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Тема

Децата и улицата
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Возраст 2-3 години

Воспитувач Бојана Алексоска

Дневни активности

Здрави и
безбедни
навики

-Утврдување на веќе стекнатите сознанија како се шират болестите, ,

што треба да правиме секојневно за да се заштитиме  дома,  во

автомобил додека патуваме, на улица додека се движиме,кога се

среќаваме со познаници.

Активности -Воведен разговор на тема „Јас во сообраќајот“ – разговарајте со Вашето

дете за сообраќајот, улицата, крстосница, семафор, пешачки премин.

Обработка на текст „Семафор и детете“ – Прочитајте го текстот, а потоа

поведете разговор со детето, поставувајте прашања за содржината и

главните личности во обработениот текст.

Кога детето Ви дава одговори настојувајте  да формира целосни

граматички правилни реченици.

-Слушајте ја заедно со детето песната „За сообраќај безбеден“. -

Поточиња 2019, а потоа заедно со детето излезете до најблиска

крстосница и покажете му на детето што е тоа крстосница, што е

пешачки премин, што е семафор, колку бои има и др.


